УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 998,
ОРГАНИЗУЮЩАЯ ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ТАЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ V СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 16 » июня 2022 года                                                                  № 1/2
Об утверждении Календарного плана

мероприятий по подготовке и проведению выборов

депутатов Таежнинского сельского Совета депутатов
Богучанского района Красноярского края V созыва
На основании статьи 16, 17.1 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» участковая избирательная комиссия избирательного участка № 998, организующая подготовку и проведение выборов депутатов Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края  V  созыва  РЕШИЛА:

Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению «11» сентября 2022 года выборов депутатов Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края V созыва (прилагается).

	Председатель участковой

избирательной комиссии
	______                  Воробьева Е.В (подпись)        (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь участковой

избирательной комиссии
	______            Фефелова И.А_   (подпись)         (фамилия, имя, отчество)

МП